



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA  
Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 039/PMS/2022

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N.º 012/PMS/2022

2. ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS E QUANTITATIVOS E ORÇAMENTO ESTIMADO:

Item	Quant.	Und. Med.	Descrição dos Produtos	Marca	Valor Médio	Valor Total
1	2	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		475,25	950,50
2	2	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		377,00	754,00
3	4	UND	JOGO DE PASTILHA DE FREIO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		114,78	459,12
4	2	UND	REPARO CILINDRO FREIO TRASEIRO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		56,91	113,82
5	2	UND	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		80,68	161,36
6	2	UND	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		188,94	377,88
7	2	UND	CABO ACELERADOR FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		68,71	137,42
8	1	UND	CABO DE EMBREAGEM FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		98,75	98,75
9	2	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		191,76	383,52
10	4	UND	ROLAMENTO RODA TRASEIRA FIAT STRADA ANO: 20 RANGER ANO E MODELO 2010/201107		370,39	1.481,56
11	1	UND	BOMBA DA GASOLINA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		276,10	276,10
12	1	UND	PROTECTOR DO MOTOR FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		231,56	231,56
13	2	UND	CALÇO DO MOTOR FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		164,25	328,50
14	2	UND	COXIN DO MOTOR FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		148,80	297,60
15	2	UND	JOGO DE VELA IGNIÇÃO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		51,31	102,62
16	2	UND	TAMBOR DE FREIO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		187,03	374,06
17	2	UND	DISCO DE FREIO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		167,53	335,06
19	1	UND	MÁQUINA DE SUBIR VIDRO DO L.D. E ESQUERDO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		214,25	214,25
20	1	UND	PLATÔ DE EMBREAGEM FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		546,66	546,66
21	2	UND	MAÇANETA DA PORTA L.D. E ESQUERDO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		70,81	141,62
22	1	UND	DISCO DE EMBREAGEM FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		546,66	546,66
23	1	UND	BOMBA DE ÓLEO LUBRIFICANTE FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		645,20	645,20
24	1	UND	ESCAPAMENTO COMPLETO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		598,40	598,40
25	1	UND	CABO DE VELOCÍMETRO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		90,71	90,71
26	1	UND	CANO DE DESCARGA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		233,90	233,90
27	1	UND	SILENCIOSO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		297,46	297,46
29	2	UND	LANTERNA TRASEIRA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		288,11	576,22
30	2	UND	BUCHA DA BANDEJA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		56,23	112,46
31	2	KIT.	BORRACHA DO ESTABILIZADOR FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		32,52	65,04
32	1	UND	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		97,48	97,48
33	1	UND	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO LIMPADOR DO PARABRIZA FIAT STRADA ANO: 2007		151,63	151,63
34	1	PAR	BORRACHA DE LIMPAR PARABRIZA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		90,48	90,48
35	2	UND	MOLA ASPIRAL DA SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		424,43	848,86
36	2	UND	FAROL FIAT STRADA LD E LEANO: 2007		529,25	1.058,50
37	2	JOGO	CANALETA DE PORTA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		245,51	491,02
38	1	UND	RADIADOR DE ÁGUA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		458,77	458,77
39	4	UND	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		108,88	435,52
40	4	UND	PIVO DA BALANÇA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		70,91	283,64
41	2	UND	BANDEJA DA SUSPENSÃO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		436,90	873,80
42	4	UND	ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT STRADA ANO: 2007		72,79	291,16
43	2	UND	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		265,30	530,60
44	1	UND	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICO FIAT STRADA 1.3 ANO: 2004		2.499,31	2.499,31
45	1	UND	RODA DE AÇO FIAT STRADA ANO: 2007		283,00	283,00
46	2	UND	AMORTECEDOR DA GABIENE CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		970,20	1.940,40
47	2	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		607,60	1.215,20
48	8	UND	ANEIS DE ENCOSTO DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		401,80	3.214,40
49	8	UND	ANEIS DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		597,80	4.782,40
50	4	UND	BIELA DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.274,00	5.096,00
51	1	UND	BOMBA HIDRAULICA DIRECAO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.084,97	1.084,97
52	2	UND	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR CAMINHÕES VW WORKER-		1.304,83	2.609,66
53	1	UND	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.323,00	1.323,00
55	1	UND	COMPRESSOR DE AR COMPLETO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		5.586,00	5.586,00
56	2	UND	CONJUNTO SICRONIZADOR 4ª/5ª CAMBIO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		3.822,00	7.644,00
57	2	UND	CONJUNTO SINCRONIZADOR 2ª/3ª CAMBIO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		5.292,00	10.584,00
58	2	UND	CONTRA EIXO CAMBIO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		5.096,00	10.192,00



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA  
Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira

59	3	UND	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		122,50	367,50
60	2	UND	CUICA FREIO DIANTEIRA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		931,00	1.862,00
61	1	UND	DISCO EMBREAGEM 350MM CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.401,00	2.401,00
62	2	UND	EIXO ENTALHADO CAMBIO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		4.116,00	8.232,00
63	1	UND	EIXO PILOTO CAMBIO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		3.136,00	3.136,00
64	2	UND	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA EIXO 0,30 CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.078,00	2.156,00
65	1	UND	ENGRENAGEM CAMBIO 1ª CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.780,70	2.780,70
66	1	UND	ENGRENAGEM CAMBIO 2ª CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.464,50	2.464,50
67	1	UND	ENGRENAGEM CAMBIO 3ª CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.627,50	1.627,50
68	1	UND	ENGRENAGEM CAMBIO 4ª CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.850,70	1.850,70
69	1	UND	ENGRENAGEM RE CONTRA EIXO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.278,50	2.278,50
70	2	UND	ENGRENAGEM RE EIXO PRINCIPAL CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.069,50	2.139,00
71	1	KIT	KIT DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.464,50	2.464,50
72	1	UND	KIT EMBREAGEM VW13180 350MM CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		5.812,50	5.812,50
73	2	UND	LONA FREIO DIANTEIRA STD JOGO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		372,00	744,00
74	1	UND	LONA FREIO DIANTEIRA X JOGO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		418,50	418,50
75	2	UND	LONA FREIO TRAZEIRA STD JOGO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		372,00	744,00
76	2	UND	LONA FREIO TRAZEIRA X JOGO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		418,50	837,00
77	1	UND	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		474,30	474,30
78	4	UND	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA SEGUNDA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		455,70	1.822,80
79	4	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA MESTRE CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		511,50	2.046,00
80	4	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA QUARTA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		376,65	1.506,60
81	4	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA QUINTA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		353,40	1.413,60
82	2	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA SEGUNDA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		437,10	874,20
83	2	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA SEXTA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		334,80	669,60
84	2	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA TERCEIRA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		446,40	892,80
85	10	UND	PARAFUSO DE RODA TRAZEIRA COMPLETO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		60,45	604,50
86	10	UND	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		60,45	604,50
87	2	UND	PATIM DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		269,70	539,40
88	2	UND	PATIM DE FREIO TRAZEIRO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		269,70	539,40
89	4	UND	PISTÃO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		1.934,40	7.737,60
90	1	UND	PLATOR EMBREAGEM 350MM CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.418,00	2.418,00
91	2	UND	PORCA MANGA EIXO DIANTEIRA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		41,85	83,70
92	1	UND	RADIADOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		3.906,00	3.906,00
93	1	UND	RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		325,50	325,50
94	4	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		49,29	197,16
95	4	UND	RETENTOR RODA TRAZEIRA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		80,91	323,64
96	2	UND	ROLAMENTO RODA TRAZ EXTERNO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		325,50	651,00
97	2	UND	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA INTERNO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		390,60	781,20
98	1	UND	TAMPA DE VALVULAS DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.697,00	2.697,00
99	1	UND	TANQUE PLÁSTICO DE COMBUSTÍVEL 280 LITROS CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		2.228,17	2.228,17
100	1	UND	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		251,10	251,10
101	1	UND	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		273,60	273,60
102	6	UND	TRAVA ARANHA CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		20,27	121,62
103	2	UND	VALVULA DE AR RELE CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		608,00	1.216,00
104	2	UND	VALVULA DE DESCARGA DE AR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		770,13	1.540,26
105	1	UND	VALVULA SELENOIDE CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		608,00	608,00
106	4	UND	VALVULAS DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		131,73	526,92
107	4	UND	VIRABREQUIN DO MOTOR CAMINHÕES VW WORKER- 13.190		13.816,67	55.266,68
108	20	LITRO	ADITIVO RADIADOR 1LT FIAT UNO 1.0 - 2008		23,22	464,40
109	2	UND.	ALAVANCA FREIO MAO FIAT UNO 1.0 - 2008		356,75	713,50
110	2	UND.	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 - 2008		403,13	806,26
111	2	UND.	AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 - 2008		398,55	797,10
112	4	UND.	BALANÇA DIANTEIRA INFERIOR FIAT UNO 1.0 - 2008		351,86	1.407,44
113	2	UND.	BALANÇIM DE VALVULA FIAT UNO 1.0 - 2008		59,28	118,56
114	2	UND.	BARRA AXIAL FIAT UNO 1.0 - 2008		100,05	200,10
115	4	UND.	BATENTE EIXO TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 - 2008		81,68	326,72
116	10	UND.	BICO INJETOR FIAT UNO 1.0 - 2008		166,60	1.666,00
117	8	UND.	BIELA DO MOTOR FIAT UNO 1.0 - 2008		303,78	2.430,24
118	2	UND.	BOBINA DE INIÇÃO FIAT UNO 1.0 - 2008		314,91	629,82
119	4	UND.	BOMBA D'ÁGUA FIAT UNO WAY- 2013		167,73	670,92
120	4	UND.	BOMBA DE ÓLEO FIAT UNO 1.0 - 2008		635,05	2.540,20
121	2	UND.	BOMBA HIDRAULICA FIAT UNO 1.0 - 2008		1.263,92	2.527,84



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA  
Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira

122	3	UND.	BOMBA REFIL FIAT UNO 1.0 – 2008		288,39	865,17
123	4	JOGO	BRONZINA DE BIELA FIAT UNO 1.0 – 2008		198,86	795,44
124	4	JOGO	BRONZINA DE MANCAL FIAT UNO 1.0 – 2008		244,60	978,40
125	4	UND.	BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO 1.0 – 2008		38,53	154,12
126	4	UND.	BUCHA EIXO TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 – 2008		36,62	146,48
127	4	UND.	BUCHA MOLA FIAT UNO 1.0 – 2008		39,11	156,44
128	2	UND.	CABEÇOTE DO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		3.089,25	6.178,50
129	4	UND.	CABO DE ACELERADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		69,74	278,96
130	4	UND.	CABO DE FREIO ID FIAT UNO 1.0 – 2008		201,49	805,96
131	4	UND.	CABO FREIO IE FIAT UNO 1.0 – 2008		205,44	821,76
132	2	UND.	CAMISA DO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		117,33	234,66
133	2	UND.	CARTER DO MOTO FIAT UNO 1.0 – 2008		379,22	758,44
134	8	UND.	CILINDRO DE RODA FIAT UNO 1.0 – 2008		81,25	650,00
135	4	UND.	CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		358,50	1.434,00
136	2	UND.	CILINDRO MESTRE EMBREHAGEM FIAT UNO 1.0 – 2008		192,81	385,62
137	8	UND.	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA FIAT UNO 1.0 – 2008		59,80	478,40
138	2	UND.	COMANDO DE VALVULA FIAT UNO 1.0 – 2008		682,35	1.364,70
139	4	UND.	CORREIA DO PONTO FIAT UNO 1.0 – 2008		87,70	350,80
140	4	UND.	CORREIA HIDRAULICA FIAT UNO 1.0 – 2008		23,70	94,80
141	4	UND.	CORREIA POLY V DO ALTERNADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		58,96	235,84
142	15	UND.	COXIM AMORTECEDOR DIANT. FIAT UNO 1.0 – 2008		64,76	971,40
143	15	UND.	COXIM AMORTECEDOR TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 – 2008		67,26	1.008,90
144	4	UND.	COXIM BALANÇA FIAT UNO 1.0 – 2008		38,70	154,80
145	8	UND.	COXIM DO CAMBIO FIAT UNO 1.0 – 2008		117,98	943,84
146	8	UND.	COXIM DO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		127,60	1.020,80
147	8	UND.	COXIM RADIADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		50,45	403,60
148	2	UND.	CUBO DA RODA DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 – 2008		168,43	336,86
149	2	UND.	CUBO RODA TRAZEIRA FIAT UNO 1.0 – 2008		231,23	462,46
150	4	UND.	DISCO DE FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		179,96	719,84
151	3	UND.	ELETROVENTILADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		783,30	2.349,90
152	4	UND.	ESCORA DO BALANCIM DE VALVULA FIAT UNO 1.0 – 2008		17,50	70,00
153	8	UND.	FILTRO DE AR FIAT UNO 1.0 – 2008		27,75	222,00
154	8	UND.	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0 – 2008		26,53	212,24
155	8	UND.	FILTRO LUBRIFICANTES FIAT UNO 1.0 – 2008		25,25	202,00
156	2	UND.	HIDROVACUO FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		593,08	1.186,16
157	2	UND.	INTERRUPTOR DO OLEO FIAT UNO 1.0 – 2008		55,50	111,00
158	3	JOGO	JG DE ANEIS DO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		406,30	1.218,90
159	3	UND.	JG JUNTA DO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		300,73	902,19
160	3	JOGO	JG MOLA DO PATIN FIAT UNO 1.0 – 2008		26,80	80,40
161	6	JOGO	JOGO DE CABO DE VELAS FIAT UNO 1.0 – 2008		144,50	867,00
162	2	JOGO	JOGO SAPATA DE FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		103,11	206,22
163	4	UND.	JUNÇÃO FLEXIVEL ESCAPAMENTO FIAT UNO 1.0 – 2008		71,28	285,12
164	4	UND.	JUNTA DA BOMBA DE OLEO FIAT UNO 1.0 – 2008		26,25	105,00
165	4	UND.	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS FIAT UNO 1.0 – 2008		44,50	178,00
166	4	UND.	JUNTA DE CABEÇOTE FIAT UNO 1.0 – 2008		92,50	370,00
167	4	UND.	JUNTA DESLIZANTE FIAT UNO 1.0 – 2008		271,02	1.084,08
168	4	UND.	JUNTA DO COLETOR ESCAP FIAT UNO 1.0 – 2008		26,75	107,00
169	4	UND.	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA FIAT UNO 1.0 – 2008		241,79	967,16
170	4	UND.	JUNTA HOMOCINETICA FIAT UNO 1.0 – 2008		241,79	967,16
171	4	JOGO	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 – 2008		160,73	642,92
172	4	JOGO	KIT BATENTE AMORTECEDOR FIAT UNO 1.0 – 2008		37,90	151,60
173	5	KIT	KIT COIFA DESLIZANTE FIAT UNO 1.0 – 2008		33,29	166,45
174	5	KIT	KIT COIFA HOMO CINETICA FIAT UNO 1.0 – 2008		34,29	171,45
175	5	KIT	KIT EMBREAGEM FIAT UNO 1.0 – 2008		475,10	2.375,50
176	4	KIT	KIT ESTABILIZADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		15,87	63,48
177	6	UND.	LAMPADA DO FAROL FIAT UNO 1.0 – 2008		30,78	184,68
178	3	UND.	MANGA EIXO TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 – 2008		255,33	765,99
179	4	UND.	MANGUEIRA COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0 – 2008		20,75	83,00
180	3	UND.	MANGUEIRA FILTRO AR FIAT UNO 1.0 – 2008		178,95	536,85
181	4	UND.	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 – 2008		365,38	1.461,52
182	6	JOGO	MOLA PASTILHA DE FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		24,95	149,70
183	4	UND.	MOLA TRAZEIRA MESTRE FIAT UNO 1.0 – 2008		618,26	2.473,04
184	10	LITRO	ÓLEO CAMBIO E DIFERENCIAL FIAT UNO 1.0 – 2008		45,16	451,60



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA  
Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira

185	8	LITRO	OLEO DE FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		25,82	206,56
186	20	LITRO	ÓLEO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		42,40	848,00
187	8	UND.	PARAFUSO DE RODA FIAT UNO 1.0 – 2008		8,81	70,48
188	4	UND.	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO FIAT UNO 1.0 – 2008		89,99	359,96
189	3	UND.	PESCADOR BOMBA DE OLEO FIAT UNO 1.0 – 2008		150,54	451,62
190	12	UND.	PISTÃO MOTOR C/ANEIS FIAT UNO 1.0 – 2008		1.034,65	12.415,80
191	8	UND.	PIVÔ INFERIOR FIAT UNO 1.0 – 2008		78,63	629,04
192	3	UND.	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		78,24	234,72
193	2	UND.	RADIADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		434,05	868,10
194	2	JOGO	REPARO DO PINO GUIA FIAT UNO 1.0 – 2008		87,35	174,70
195	3	UND.	RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		98,28	294,84
196	4	UND.	RESISTENCIA ELETRO VENTILADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		143,45	573,80
197	4	UND.	RETENTOR DE VALVULAS FIAT UNO 1.0 – 2008		43,78	175,12
198	6	UND.	RETENTOR DO COMANDO DE VALVULAS FIAT UNO 1.0 – 2008		77,43	464,58
199	6	UND.	RETENTOR DO VOLANTE FIAT UNO 1.0 – 2008		203,87	1.223,22
200	6	UND.	RETENTOR POLIA FIAT UNO 1.0 – 2008		33,78	202,68
201	3	UND.	ROLAMENTO DA COIFA CAMBIO FIAT UNO 1.0 – 2008		55,29	165,87
202	8	UND.	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA FIAT UNO 1.0 – 2008		142,41	1.139,28
203	2	UND.	SELO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		14,92	29,84
204	2	UND.	SENSOR DE NIVEL DO COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0 – 2008		139,40	278,80
205	2	UND.	SENSOR DE ROTAÇÃO FIAT UNO 1.0 – 2008		317,65	635,30
206	3	UND.	SENSOR DE TEMPERATURA FIAT UNO 1.0 – 2008		136,65	409,95
207	2	UND.	SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICA FIAT UNO 1.0 – 2008		2.588,50	5.177,00
208	2	UND.	SILENCIOSO INTERMEDIARIO FIAT UNO 1.0 – 2008		243,59	487,18
209	3	UND.	SILENCIOSO TRAZEIRO FIAT UNO 1.0 – 2008		289,43	868,29
210	3	UND.	SONDA LAMBDA POS CATALIZADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		372,50	1.117,50
211	3	UND.	SONDA LAMBDA PRE CATALIZADOR FIAT UNO 1.0 – 2008		426,40	1.279,20
212	4	UND.	TAMBOR DE FREIO FIAT UNO 1.0 – 2008		158,73	634,92
213	2	UND.	TAMPA DO OLEO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		35,02	70,04
214	3	UND.	TAMPA RESERVATORIO FIAT UNO 1.0 – 2008		31,17	93,51
215	3	UND.	TENSOR CORREIA PONTO FIAT UNO 1.0 – 2008		143,51	430,53
216	2	UND.	TERMINAL DIREÇÃO FIAT UNO 1.0 – 2008		99,25	198,50
217	3	UND.	TRIZETA CAMBIO FIAT UNO 1.0 – 2008		128,10	384,30
218	3	UND.	TUCHO DO MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		53,39	160,17
219	3	UND.	VALVULA DE ADMISSÃO FIAT UNO 1.0 – 2008		49,38	148,14
220	3	UND.	VALVULA DE ESCAP FIAT UNO 1.0 – 2008		50,15	150,45
221	3	UND.	VALVULA TERMOSTATICA FIAT UNO 1.0 – 2008		137,33	411,99
222	6	UND.	VELA DE INGNICÃO FIAT UNO 1.0 – 2008		46,06	276,36
223	4	UND.	VIRABREQUIM MOTOR FIAT UNO 1.0 – 2008		846,06	3.384,24
224	2	UND.	AMORTECEDOR DA GABIE NE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		1.016,40	2.032,80
225	2	UND.	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		595,47	1.190,94
226	8	UND.	ANEIS DE ENCOSTO DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		492,80	3.942,40
227	8	UND.	ANEIS DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		318,27	2.546,16
228	4	UND.	BIELA DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		0	#VALOR!
229	1	UND.	BOMBA HIDRAULICA DIRECAO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.464,00	2.464,00
230	2	UND.	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		338,80	677,60
231	1	UND.	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		266,93	266,93
232	1	UND.	CILINDRO FREIO MESTRE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		359,33	359,33
233	1	UND.	COMPRESSOR DE AR COMPLETO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		5.338,67	5.338,67
234	2	UND.	CONJUNTO SICRONIZADOR 4ª/5ª CAMBIO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		4.096,40	8.192,80
235	2	UND.	CONJUNTO SINCRONIZADOR 2ª/3ª CAMBIO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		5.526,00	11.052,00
236	2	UND.	CONTRA EIXO CAMBIO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		5.321,33	10.642,66
237	3	UND.	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		127,92	383,76
238	2	UND.	CUICA FREIO DIANTEIRA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		972,17	1.944,34
239	1	UND.	DISCO EMBREAGEM 350MM CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.507,17	2.507,17
240	2	UND.	EIXO ENTALHADO CAMBIO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		4.298,00	8.596,00
241	1	UND.	EIXO PILOTO CAMBIO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		3.274,67	3.274,67
242	2	UND.	EMBUCHAMENTO COMPLETO MANGA EIXO 0,30 CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		1.125,67	2.251,34
243	1	UND.	ENGRENAGEM CAMBIO 1ª CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		3.059,77	3.059,77
244	1	UND.	ENGRENAGEM CAMBIO 2ª CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.711,83	2.711,83
245	1	UND.	ENGRENAGEM CAMBIO 3ª CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		1.790,83	1.790,83
246	1	UND.	ENGRENAGEM CAMBIO 4ª CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.036,43	2.036,43



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA**  
**Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira**

247	1	UND	ENGRENAGEM RE CONTRA EIXO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.352,00	2.352,00
248	2	UND	ENGRENAGEM RE EIXO PRINCIPAL CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		1.104,00	2.208,00
249	1	KIT	KIT DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		1.392,00	1.392,00
250	1	UND	KIT EMBREAGEM VW13180 350MM CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		6.000,00	6.000,00
251	2	UND	LONA FREIO DIANTEIRA STD JOGO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		397,67	795,34
252	1	UND	LONA FREIO DIANTEIRA X JOGO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		428,80	428,80
253	2	UND	LONA FREIO TRAZEIRA STD JOGO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		406,40	812,80
254	2	UND	LONA FREIO TRAZEIRA X JOGO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		428,80	857,60
255	1	UND	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA MESTRE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		483,20	483,20
256	4	UND	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA SEGUNDA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		492,80	1.971,20
257	4	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA MESTRE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		515,20	2.060,80
258	4	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA QUARTA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		460,80	1.843,20
259	4	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA QUINTA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		355,20	1.420,80
260	2	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA SEGUNDA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		528,00	1.056,00
261	2	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA SEXTA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		307,20	614,40
262	2	UND	MOLA SUSPENSÃO TRAZEIRA TERCEIRA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		480,00	960,00
263	10	UND	PARAFUSO DE RODA TRAZEIRA COMPLETO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		62,40	624,00
264	10	UND	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		62,40	624,00
265	2	UND	PATIM DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		297,60	595,20
266	2	UND	PATIM DE FREIO TRAZEIRO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		297,60	595,20
267	4	UND	PISTÃO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		768,00	3.072,00
268	1	UND	PLATOR EMBREAGEM 350MM CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.688,00	2.688,00
269	2	UND	PORCA MANGA EIXO DIANTEIRA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		43,05	86,10
270	1	UND	RADIADOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		4.018,00	4.018,00
271	1	UND	RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		334,83	334,83
272	4	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		52,62	210,48
273	4	UND	RETENTOR RODA TRAZEIRA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		84,19	336,76
274	2	UND	ROLAMENTO RODA TRAZ EXTERNO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		334,83	669,66
275	2	UND	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA INTERNO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		401,80	803,60
276	1	UND	TAMPA DE VALVULAS DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		3.061,33	3.061,33
277	1	UND	TANQUE PLASTICO DE COMBUSTIVEL 280 LITROS CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		2.267,30	2.267,30
278	1	UND	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		258,30	258,30
279	1	UND	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		258,30	258,30
280	6	UND	TRAVA ARANHA CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		19,13	114,78
281	2	UND	VALVULA DE AR RELE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		574,00	1.148,00
282	2	UND	VALVULA DE DESCARGA DE AR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		727,07	1.454,14
283	1	UND	VALVULA SELENOIDE CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		574,00	574,00
284	4	UND	VALVULAS DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		62,18	248,72
285	4	UND	VIRABREQUIN DO MOTOR CAMINHÕES FORD CARGO – 17-22 2010		10.523,33	42.093,32
286	4	UND	AMORTECEDOR DA GABINE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		947,10	3.788,40
287	6	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		564,43	3.386,58
289	2	UND	BOIA DE COMBUSTIVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		401,80	803,60
290	2	UND	BOMBA DA DIREÇÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		2.678,67	5.357,34
292	2	UND	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		473,55	947,10
293	10	UND	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014 CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		26,79	267,90
294	10	UND	BUCHA DE NYLON DO PEDAL EMBREAGEM CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		14,35	143,50
295	10	UND	BUCHA DO BRAÇO SUPERIOR CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		47,83	478,30
296	8	UND	BUCHA DO FEIXE DE MOLA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		133,93	1.071,44
297	8	UND	CATRACA DE FREIO LD CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		282,22	2.257,76
298	8	UND	CATRACA DE FREIO LE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		282,22	2.257,76
299	2	UND	COMPRESSOR DE AR CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		6.376,67	12.753,34
301	4	UND	CONJUNTO DO PIVO DA DIREÇÃO LADO DIREITO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		277,43	1.109,72
302	4	UND	CONJUNTO DO PIVO DA DIREÇÃO LADO ESQUERDO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		291,93	1.167,72
303	6	UND	CORREIA DA BOMBA DA DIREÇÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		115,77	694,62
304	6	UND	CORREIA DO TENSIONADOR CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		120,80	724,80
305	4	UND	CRUZETA CARDAN MB 1113/2213		135,90	543,60
306	4	UND	CUBO RODA TS (F.AR) COMBUSTIVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		1.761,67	7.046,68
307	4	UND	CUICA FREIO DIANTEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		956,33	3.825,32
308	12	UND	CUICA FREIO TRAZEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		956,33	11.475,96
309	2	UND	DISCO DE EMBREAGEM CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		3.221,33	6.442,66



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA**  
**Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira**

310	6	UND	ELEMENTO DO FILTRO DE AR CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		186,60	1.119,60
311	10	UND	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		186,60	1.866,00
312	2	UND	EMBREAGEM VISCOSA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		1.959,30	3.918,60
313	2	UND	ESPELHO RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		165,87	331,74
314	2	UND	ESPELHO RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		165,87	331,74
315	6	UND	FILTRO DE AR CONDICIONADO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		186,60	1.119,60
316	12	UND	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		186,60	2.239,20
317	12	UND	FILTRO DE OLEO MOTOR CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		103,67	1.244,04
319	2	UND	GUARNIÇÃO DO PARABRISA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		263,33	526,66
320	2	UND	HELICE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		1.326,93	2.653,86
324	2	UND	INTERUPTOR DO FREIO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		103,67	207,34
325	4	UND	JG BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		486,73	1.946,92
326	2	UND	JG DE ROLAMENTO DO DIF TRASEIRO LADO ESQUERDO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		347,67	695,34
327	16	UND	JOGO DE LONAS FREIO STD TRASEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		447,00	7.152,00
328	2	UND	JOGO DE ROLAMENTO EXTERNO DO DIFERENCIAL TRASEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		347,67	695,34
332	8	UND	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		218,67	1.749,36
333	2	UND	JUNTA DA FLANGE DE ENTRADA DO COLETOR DE ADMISSÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		34,17	68,34
334	2	UND	JUNTA DA FLANGE DE SAIDA DO COLETOR DE EXAUSTÃO (TC) CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		119,70	239,40
335	2	UND	JUNTA DA FLANGE DO COLETOR DE ADMISSÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		88,83	177,66
336	2	UND	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		317,87	635,74
338	2	UND	KIT COMPLETO EMBREAGEM CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		6.754,67	13.509,34
339	2	UND	KIT COMUTADOR DE IGNIÇÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		140,00	280,00
340	2	UND	LONA FREIO DIANTEIRA STD JOGO CAMINHÕES VW – CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		397,33	794,66
341	8	UND	LONA FREIO DIANTEIRA X JOGO CAMINHÕES CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		447,00	3.576,00
342	8	UND	LONA FREIO DIANTEIRA XX JOGO CAMINHÕES CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		476,80	3.814,40
343	8	UND	LONA FREIO TRAZEIRA STD JOGO CAMINHÕES CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		3.973,33	31.786,64
344	8	UND	LONA FREIO TRAZEIRA X JOGO CAMINHÕES CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		447,00	3.576,00
345	8	UND	LONA FREIO TRAZEIRA XX JOGO CAMINHÕES CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		476,80	3.814,40
346	2	UND	LUVA CARDAN VW 17.210/35.300 (5515X) COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		1.470,13	2.940,26
347	4	UND	MAÇANETA (FECHADURA) DA PORTA LD EXTERNA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		343,33	1.373,32
348	4	UND	MAÇANETA (FECHADURA) DA PORTA LE EXTERNA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		387,40	1.549,60
349	2	UND	MANOPLA DO MENECO DO FREIO DE MÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		417,20	834,40
352	8	UND	PALHETA DIANTEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		228,47	1.827,76
354	40	UND	PARAFUSO DA RODA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		59,60	2.384,00
356	8	UND	PARAFUSO DO CUBO DE RODA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		59,60	476,80
360	8	UND	PIVO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		69,53	556,24
361	2	UND	PLATO DA EMBREAGEM CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		3.874,00	7.748,00
362	4	UND	PONTA DE EIXO DO FID TRASEIRA LADO DIREITO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		2.284,67	9.138,68
363	4	UND	PONTA DE EIXO DO FID TRASEIRA LADO ESQUERDO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		2.284,67	9.138,68
364	2	UND	PONTEIRA CARDAN MB 1618/14.210 COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		1.182,07	2.364,14
365	2	UND	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		694,34	1.388,68
366	2	UND	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014 PÁRA-CHOQUE LE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		68,54	137,08
370	4	UND	RETENTOR DA CAIXA DO DIFERENCIAL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		387,40	1.549,60
371	4	UND	RETENTOR DO PINHÃO TRASEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		387,40	1.549,60
372	8	UND	RETENTOR INTERNO DO EIXO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		89,40	715,20
373	10	UND	RETENTOR RODA TRASEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		89,40	894,00
374	4	UND	ROLAM RODA TS COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		344,30	1.377,20
375	2	UND	ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE DO DIFERENCIAL TRASEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		365,17	730,34
376	2	UND	ROLAMENTO DE EMBREAGEM CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		1.512,83	3.025,66
377	2	UND	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL TRASEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		365,17	730,34
378	2	UND	ROLAMENTO EXTERNO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		365,17	730,34
379	2	UND	ROLAMENTO INTERNO DO DIFERENCIAL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		365,17	730,34
380	2	UND	SENSOR DE TEMPERADURA DA ÁGUA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		469,50	939,00



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA**  
**Comissão Permanente de Licitação /Pregoeira**

381	2	UND	SENSOR DE TEMPERATURA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		469,50	939,00
382	2	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		521,67	1.043,34
383	2	UND	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		469,50	939,00
384	2	UND	SENSOR DO INDICADOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		234,75	469,50
385	2	UND	SENSOR VELOCIDADE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		219,10	438,20
386	2	UND	TAMBOR FREIO DT/TS 16.210/17.260 COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		2.274,47	4.548,94
387	8	UND	TAMPA DO TAQUE DE COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		93,90	751,20
388	2	UND	TAQUE DE COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		2.608,33	5.216,66
389	3	UND	TERMINAL DIREÇÃO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		302,57	907,71
390	2	UND	TERMOSTADO CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		292,13	584,26
391	2	UND	TRAVA DA GABINE CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		761,63	1.523,26
392	10	UND	TRAVA ARANHA DA RODA TRASEIRA CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		31,30	313,00
393	2	UND	TUBO DA BOMBA DE INJEÇÃO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÕES MAW 26.280 2013/2014		626,00	1.252,00
<b>TOTAL: R\$ Setecentos e seis mil e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos</b>						<b>706.062,48</b>

**APROVADO:**

SAPUCAIA, 09 de Agosto de 2022.

**WILTON MIRANDA DE LIMA**  
Prefeito Municipal